
 
 
 
 

Светильники ТМ «TECHNOLUX», 
позволяющие ЭКОНОМИТЬ! 

 

Офисно-административные и пылевлагозащищенные LED-светильники, 
соответствующие всем российским нормативным требованиям, 
в сегменте ЭКОНОМ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Встраиваемые, накладные светильники (цветовая температура 4000К, индекс цветопередачи Ra>70) 
 

Код 
для 

заказа 
 

 
Наименование 
 

LED 
модуль 

 

 
Рассеиватель 
 

Степень 
защиты, IP 

 

Мощность, 
Вт 

 

Световой 
поток, лм 

 

Эффективность. 
Лм/Вт 

 

 
Цена, руб. 
 

84824 

 

TLC03 CLM ECP 

 

4x18 

 

микропризма 

 

30 

 

29 

 

2900 

 

100 

 

1 950,00 

 84800 

 

TLC03 CL ECP 

 

4x18 

 

призма 

 

30 

 

29 

 

2900 

 

100 

 

1 750,00 

 84817 

 

TLC03 OL ECP 

 

4x18 

 

опал 

 

30 

 

29 

 

2850 

 

98 

 

1 825,00 

 84893 

 

TL03 CLM ECP 

 

4x18 

 

микропризма 

 

30 

 

29 

 

2900 

 

100 

 

1 950,00 

 84886 

 

TL03 CL ECP 

 

4x18 

 

призма 

 

30 

 

29 

 

2900 

 

100 

 

1 750,00 

 84909 

 

TL03 OL ECP 

 

4x18 

 

опал 

 

30 

 

29 

 

2850 

 

98 

 

1 825,00 

  

Пылевлагозащищенные светильники (цветовая температура 4000К, индекс цветопередачи Ra>80) 
 

Код 
для 

заказа 

 

 
Наименование 
 

LED 
модуль 

 

 
Рассеиватель 
 

Степень 
защиты, IP 

 

Мощность, 
Вт 

 

Световой 
поток, лм 

 

Эффективность. 
Лм/Вт 

 

 
Цена, руб. 
 

84855 

 

TLWP06 PC ECP 

 

4x15 

 

призма 

 

66 

 

24 

 

2550 

 

106 

 

1 800,00 

 84862 

 

TLWP06 PC OL ECP 

 

4x15 

 

опал 

 

66 

 

24 

 

2400 

 

100 

 

1 850,00 

 84879 

 

TLWP06 PS ECP 

 

4x15 

 

призма 

 

66 

 

24 

 

2550 

 

100 

 

1 738,00 

  

Потолочные светильники общего назначения (цветовая температура 4000К, индекс цветопередачи Ra>70) 
 

Код 
для 

заказа 

 

 
Наименование 
 

LED 
модуль 

 

 
Рассеиватель 
 

Степень 
защиты, IP 

 

Мощность, 
Вт 

 

Световой 
поток, лм 

 

Эффективность. 
Лм/Вт 

 

 
Цена, руб. 
 

84831 

 

TLPL06 ECP 

 

4x15 

 

призма 

 

30 

 

24 

 

2300 

 

96 

 

1 488,00 

 84848 

 

TLPL06 OL ECP 

 

4x15 

 

опал 

 

30 

 

24 

 

2300 

 

96 

 

1 500,00 

  
 
 
 
 

TECHNOLUX 
Качество + Цена 

 
 
 
 

www.technoluxtm.ru 


